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10 april 2025 

Häng med på sommarens höjdpunkt!  

Svensk Simidrott bjuder in dig till sommarens höjdpunkt – Inspirationslägret i 

Katrineholm den 7–10 augusti! Fyra dagar fyllda med träning, glädje och gemenskap 

väntar hoppare och tränare från hela landet. Vi kombinerar utvecklande träningspass 

både i vatten och på land med roliga aktiviteter, lekar och inspirerande möten. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   Varmt välkomna till Katrineholm!  

    För hoppare:  

   Utveckla dina färdigheter och få en bra 

start inför terminen.  

              Träna tillsammans med hoppare från 

hela landet och knyt nya vänskapsband. 

    För tränare: 

       Få inspiration och praktiska 

verktyg för att utveckla ditt ledarskap.  

   Delta i givande diskussioner och 

erfarenhetsbyte med andra tränare.  

             Samla kunskap och inspiration att 

ta med hem till din förening.  



  
 

 

Plats  Katrineholm    

Datum  7–10 augusti 2025 med start kl. 15.30 på torsdagen och slut kl. 14:00 på söndagen. 

Träning  Simhoppsträning och landträning i Katrineholms Sportcentrum. På lördagseftermiddagen har vi hela 

Oppundahallen till vårt förfogande, där det finns skumgroppar och trampoliner. 

 

Logi  Olssons Vandrarhem  

 

Kost   Måltider serveras på Katrineholms Bowlingscenter i Duveholmshallen. Första gemensamma 

måltiden är middag på ankomstdagen och sista måltiden är lunch på avresedagen.  

 

Hoppare  Varje förening kan anmäla totalt åtta hoppare födda mellan 2012 och 2016. Hopparna bör ha minst  

 en termins erfarenhet av simhopp och känna sig trygga med att övernatta utan vårdnadshavare. För 

 att delta krävs även träningsvana för att orka med flera träningspass per dag. 

 

Tränare  Varje förening som har deltagande hoppare bör skicka minst en tränare till lägret. Det är även 

möjligt att delta som tränare utan aktiva hoppare från den egna föreningen. Som tränare förväntas 

du delta i planeringsmöten och workshops, vara engagerad, närvarande och öppen för feedback 

samt uppmärksam på alla barn. Huvudledare finns på plats för att ge stöd, och tid kommer att 

avsättas för reflektion och erfarenhetsutbyte.  

 

Kostnad  Hoppare: 2500 kr/deltagare (inkl. kost, logi, t-shirt, träning och massa roligt). 

Tränare: 2000 kr/deltagare (inkl. kost, logi, t-shirt och erfarenheter). 

För tränarna erbjuder Simförbundet en subvention på 500 kr. 

 

Resor  Resor till och från lägret bokas och bekostas av deltagarna/föreningarna själva.  

 

Anmälan Senast den 16 maj.  

Anmälan är bindande. Vid avbokning efter anmälningstiden kan halva kostnaden återfås mot 

uppvisande av läkarintyg.  

 

Anmälningslänk för hoppare:  

https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/2060320 

 

Anmälningslänk för tränare:  

https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/2060322 

 

Kallelse  Mer information skickas ut till deltagarna i juni.  
 

Frågor  Kontakta Susanne Meckbach, susanne.meckbach@svensksimidrott.se, vid eventuella frågor. 

https://www.katrineholm.se/uppleva-och-gora/idrott-motion-och-friluftsliv/sportcentrum-anlaggningar-och-hallar.html
https://www.katrineholm.se/uppleva--gora/sportcentrum-anlaggningar--hallar/truppgymnastikhall.html
http://www.olssonsvandrarhem.se/
https://www.bowlingscenter.se/
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/2060320
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/2060322
mailto:susanne.meckbach@svensksimidrott.se

